Estado de Mato Grosso

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
Palácio Vereador Dr. DERCY GOMES DA SILVA

PORTARIA Nº. 27/2017, DE 02 DE JANEIRO DE 2.017.

MIGUEL MOREIRA DA SILVA, PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO
GARÇAS ESTADO DE MATO GROSSO, no uso
das atribuições legais, .......................................... .

RESOLVE:

I - Designar a servidora CILMA BALBINO DE SOUSA, ocupante do cargo de
Auxiliar Administrativo, para responder interina e conjuntamente com as atribuições
próprias do cargo de que e titular, pelo cargo de Controlador Interno.

Parágrafo único - A função atribuída à servidora referida do caput deste artigo não
implicara no acumulo remunerado de cargos. ·

II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal e Barra do Garças- MT, 02 de janeiro
de 2017.

MIGUEL

f!! ta Portaria foi r gi trad rio
livro próprio e publica~~ no
mural da camara Mun1c1pal

Em º'6' o / t o.?o !i
~ --

Cílma Balbino de Sousa